
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ  8ης ΟΚΤΩΒΡΊΟΥ 2023

Συγκεντρωτικά Αποτελέσματα

Δήμος Ανατολικής Σάμου Καταχωρημένα Τμήματα  52

Σύνολο Εγγεγραμμένων

Σύνολο Ψηφίσαντων

Λευκά

Άκυρα

Σύνολο Άκυρων/Λευκών

Έγκυρα

 21.924

 9.565

 366

 295

 661

 8.904

Συνδυασμοί Σύνολο Ψήφων

ΝΕΑ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ  3.9381 )

ΑΛΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΟ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ  2.8882 )

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  9783 )

ΑΛΛΑΓΗ ΠΟΡΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΝΗΣΙΑ ΜΑΣ  9694 )

Ανταρσία στο Αιγαίο - Αντικαπιταλιστική Αριστερά  1315 )

Σελίδα 1 από 4 10/10/2023  4:16:32μμ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ  8ης ΟΚΤΩΒΡΊΟΥ 2023

Συγκεντρωτικά Αποτελέσματα

Δήμος Δυτικής Σάμου Καταχωρημένα Τμήματα  33

Σύνολο Εγγεγραμμένων

Σύνολο Ψηφίσαντων

Λευκά

Άκυρα

Σύνολο Άκυρων/Λευκών

Έγκυρα

 13.736

 6.327

 220

 182

 402

 5.925

Συνδυασμοί Σύνολο Ψήφων

ΝΕΑ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ  2.6851 )

ΑΛΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΟ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ  1.3322 )

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  9383 )

ΑΛΛΑΓΗ ΠΟΡΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΝΗΣΙΑ ΜΑΣ  7544 )

Ανταρσία στο Αιγαίο - Αντικαπιταλιστική Αριστερά  2165 )

Σελίδα 2 από 4 10/10/2023  4:16:32μμ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ  8ης ΟΚΤΩΒΡΊΟΥ 2023

Συγκεντρωτικά Αποτελέσματα

Δήμος Ικαρίας Καταχωρημένα Τμήματα  27

Σύνολο Εγγεγραμμένων

Σύνολο Ψηφίσαντων

Λευκά

Άκυρα

Σύνολο Άκυρων/Λευκών

Έγκυρα

 11.449

 5.537

 131

 135

 266

 5.271

Συνδυασμοί Σύνολο Ψήφων

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  2.2931 )

ΝΕΑ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ  1.5212 )

ΑΛΛΑΓΗ ΠΟΡΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΝΗΣΙΑ ΜΑΣ  6193 )

ΑΛΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΟ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ  6164 )

Ανταρσία στο Αιγαίο - Αντικαπιταλιστική Αριστερά  2225 )

Σελίδα 3 από 4 10/10/2023  4:16:32μμ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ  8ης ΟΚΤΩΒΡΊΟΥ 2023

Συγκεντρωτικά Αποτελέσματα

Δήμος Φούρνων Κορσεών Καταχωρημένα Τμήματα  5

Σύνολο Εγγεγραμμένων

Σύνολο Ψηφίσαντων

Λευκά

Άκυρα

Σύνολο Άκυρων/Λευκών

Έγκυρα

 1.725

 1.026

 12

 24

 36

 990

Συνδυασμοί Σύνολο Ψήφων

ΛΑΪΚΗ ΣΥΣΠΕΙΡΩΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ  3371 )

ΝΕΑ ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΗΣ  3332 )

ΑΛΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΤΟ ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ  1683 )

ΑΛΛΑΓΗ ΠΟΡΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΑ ΝΗΣΙΑ ΜΑΣ  1424 )

Ανταρσία στο Αιγαίο - Αντικαπιταλιστική Αριστερά  105 )

Σελίδα 4 από 4 10/10/2023  4:16:32μμ


